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N° 
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1
Enrique Alberto Escobar 

Ovelar
3.690.061 SI Director Ejecutivo

Resolución Nº 

082/2023 - 

14/06/2023

Pirayu, 

Campamento 

Cerro León

17/06/2023 al 

17/06/2023

En Representacion del FONDEC - el Director 

Ejecutivo Mtr. Enrique Escobar, participar en el 

"Encuentros Itinerantes para el 

Fortalecimientode Capacidades de la Gestión 

Cultural Comunitaria" a realizarse en la ciudad 

de Pirayu, Estación y Campamento Cerro León 

el dia 17 de junio/2023.

Resolución Nº 

082/2023 - 

14/06/2023

NO 196.178
987 - 

16/06/2023

1018 

20/06/2023

2
Enrique Alberto Escobar 

Ovelar
3.690.061 SI Director Ejecutivo

Resolución Nº 

080/2023 - 

14/06/2023

Filadelfia - 

Boquerón

19/06/2023 al 

22/06/2023

En Representación del FONDEC, el Director 

Ejecutivo, Mtr Enrique Escobar participa en el 

Desarrollo de Herramientas para Presentación 

de Proyectos de Pueblos Originarios del Chaco, 

proceso de desarrollo de talleres y validación de 

las herramientas, a realizarse en el "Centro de 

Interpretación del Gran Chaco Americano, en 

Filadelfia"

Resolución Nº 

080/2023 - 

14/06/2023

NO 2.059.869
992 

16/06/2023

1015 

20/06/2023

3
Enrique Alberto Escobar 

Ovelar
3.690.061 SI Director Ejecutivo

Resolución Nº 

092/2023 - 

23/06/2023

San Cosme y 

Damián - 

Itapúa

01/07/2023 al 

01/07/2023

En Representacion del FONDEC - el Director 

Ejecutivo Mtr. Enrique Escobar, participar del 

3er. Encuentro de aprendizaje conjunto en la 

Comunidad Pindo del Pueblo Mbya Guaraní del 

Distrito de San Cosme y Damián del Dpto. de 

Itapúa, donde se abordará la temática 

"Multilingüismo e Interculturalidad"

Resolución Nº 

092/2023 - 

23/06/2023

NO 735.668
1177 

30/06/2023

1209 

13/07/2023

4
Dalia Maria Virginia Vargas 

Cueto
3.789.951 SI

Miembro del 

Consejo

Resolución Nº 

088/2023 - 

14/06/2023

Compañía 

Rosado - 

Tobatí

17/06/2023 al 

18/06/2023

En Representacion del FONDEC - la Consejera 

Dalia Maria Virginia Vargas Cueto, participa 

del festejo del Primer Aniversario de la Escuela 

Taller de Saberes Ancestrales Don Nestor 

Portillo a realizarse en la ciudad de Tobati, 

compañía Rosado, Dpto de Cordillera.

Resolución Nº 

088/2023 - 

14/06/2023

NO 196.178
1053 

28/06/2023

1210 

13/07/2023

5
Dalia Maria Virginia Vargas 

Cueto
3.789.951 SI

Miembro del 

Consejo

Resolución Nº 

081/2023 - 

14/06/2023

Yryvu Ykua, 

Sta Isabel - 

San Pedro

20/06/2023 al 

23/06/2023

En Representacion del FONDEC - la Consejera 

Marivi Vargas Cueto a participar del evento 

tradicional Mita Karai, Ritual Sagrado Ava 

Guaraní y la Inaugurción del "Oyguasu" a 

realizarse en la Comunidad Yapy, Santa Isabel, 

Distrito de Yryvu Ykua, Dpto de San Pedro.

Resolución Nº 

081/2023 - 

14/06/2023

SI 1.471.335
989 

16/06/2023

1017 

20/06/2023

6
Nilse elizabeth duarte 

Barbañoli
4.899.302 SI

Analista de 

Proyectos

Resolución Nº 

080/2023 - 

14/06/2023

Filadelfia - 

Boquerón

19/06/2023 al 

22/06/2023

En Representacion del FONDEC - la funcionaria 

Nilse Duarte , participar en el Desarrollo de 

Herramientas para Presentación de Proyectos de 

Pueblos Originarios del Chaco, proceso de 

desarrollo de talleres y validación de las 

herramientas, a realizarse en el "Centro de 

Interpretación del Gran Chaco Americano, en 

Filadelfia"

Resolución Nº 

080/2023 - 

14/06/2023

NO 2.059.869
991 

16/06/2023

1016 

20/06/2023

Registro Contable - SICO
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Institucional 

SI/NO
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7
Mario Alcides Martínez 

Ferreira
4.216.088 SI Chofer

Resolución Nº 

092/2023 - 

23/06/2023

San Cosme y 

Damián - 

Itapúa

01/07/2023 al 

01/07/2023

Chofer del Minibus Institucional que traslada al 

Director Ejecutivo, Mtr Enrique Escobar al 3er. 

Encuentro de aprendizaje conjunto en la 

Comunidad Pindo del Pueblo Mbya Guaraní del 

Distrito de San Cosme y Damián del Dpto. de 

Itapúa,  donde se abordará la temática 

"Multilinguismo e Interculturalidad"

Resolución Nº 

092/2023 - 

23/06/2023

SI 735.688
1176 

30/06/2023

1208 

13/07/2023

8
Mario Alcides Martínez 

Ferreira
4.216.088 SI Chofer

Resolución Nº 

081/2023 - 

14/06/2023

Yryvu Ykua, 

Sta Isabel - 

San Pedro

20/06/2023 al 

23/06/2023

Chofer del Minibus Institucional que traslada a 

la  Consejera Marivi Vargas al evento 

tradicional Mita Karai, Ritual Sagrado Ava 

Guaraní y la Inaugurción del "Oyguasu" a 

realizarse en la Comunidad Yapy, Santa Isabel, 

Distrito de Yryvu Ykua, Dpto de San Pedro. los 

dias 20, 21 y 22 de junio .

Resolución Nº 

081/2023 - 

14/06/2023

SI 1.471.335
990 

16/06/2023

1014 

20/06/2023

9
Mario Alcides Martínez 

Ferreira
4.216.088 SI Chofer

Resolución Nº 

082/2023 - 

14/06/2023

Pirayu, 

Campamento 

Cerro León

17/06/2023 al 

17/06/2023

Chofer del Minibus Institucional que traslada al 

grupo de artistas y Gestores-as de Asunción 

hasta Pirayú, el dia 17 de junio/2023, en la 

ciudad de Pirayú, Estación y Campamento Cerro 

León.

Resolución Nº 

082/2023 - 

14/06/2023

SI 196.178
988 

16/06/2023

1013 

20/06/2023

a) 9.122.298 0

(19) TOTAL DE VIÁTICO Interior del Páis: Gs. 9.122.298 (Nueve millones ciento veintidos mil doscientos noventa y ocho guaranies)

(18) TOTALES b)

C. I. N° : 3.269.183

Aclaración de Firma: Maria Loreta Ayala Mereles

(22) Firma del funcionario responsable del área de Administración y Finanzas

( * ) Vía Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolución CGR

(20) TOTAL DE VIÁTICO Exterior del Páis: Cero

(21) TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: Nueve millones ciento veintidos mil doscientos noventa y ocho guaranies
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